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Småsnåla girigaSmåsnåla giriga  IcaIca  än en gångän en gång

Tänk att man aldrig lär sig, trots att man gått 
på samma nit flera gånger. Jag pratar om 
att frångå sin vanliga handlingsrutin och 
lockas av extraerbjudanden. Jag har haft 

koll på matpriserna i över ett halvt sekel och sett hur 
de förändrats över tid. Jag vet vad jag pratar om. Min 
filosofi i hushållet är att det inte är de stora inkom-
sterna utan de små utgifterna som kan hålla min 
ekonomi i balans.
 Det är ett tag sedan jag behövde handla själv. 
Under sommarhalvåret är jag ofta på annan ort och 
då handlar jag där. Dessutom får jag ofta hjälp att 
handla av min omtänksamma barnbarnsfamilj efter-
som det är ett företag för mig att själv ge mig ut och 
handla med min nedsatta syn och andra handikapp. 
Normalt åker jag färdtjänst och handlar i min affär vid 
ett köpcenter sju kilometer från bostaden.  

Nu var det soprent i kylskåpet och jag kunde 
få hänga med grannarna när de skulle handla. 
Grannfrun skulle in på Ica Maxi och jag följde med 
in eftersom Ica för ovanlighetens skull hade några 
erbjudanden som kunde passa mej.
 Väl i affären tänkte jag att jag kan väl handla lite 
mer än bara extrapriserna. Jag brukar självscanna. 
Har gjort det sedan det systemet infördes. Klart att 
jag åkte på kontroll. Allt skulle scannas en gång till. 
Allt var okej, det brukar det vara.
 När jag påpekade att jag skulle få de där fem 
procenten som pensionärer får, sa kassadamen, det 

står det inget om här, du har nog handlat för lite hos 
oss.
 Jaha, tänkte jag, det är ingen större skada skedd. 
Den där lilla rabatten får jag betala som lärpengar. 
Det är bara ännu ett tecken på att jag inte bör handla 
på Ica.

Efteråt gick jag in i min vanliga affär och handlade 
några saker där också. De har inga fem procent till 
pensionärerna men de har bättre priser än Ica. När 
jag kollade mot varorna jag precis köpt på Ica Maxi 
insåg jag att samtliga var dyrare där än om jag köpt 
dem i min vanliga butik. Och extrapriset som lockat 
mej att gå in på Ica Maxi visade sig vara ordinarie 
pris i min butik. Jag kunde inte låta bli att skratta åt 
min dumhet.

Ica påstår att de har de lägsta priserna. De är lika 
bra på att ljuga som USA:s nyvalda president. De 
kör också med alternativa fakta.
 Givetvis förstår jag att Ica inte kan vara så dumma 
att de drar av femton kronor på en sällanköpande 
gamlings inköp. Det skulle förmodligen äventyra och 
inverka menligt på årets mångmiljoners resultatnetto. 
Tänk om alla pensio närer insisterar på att få handla 
på Ica? Hur skulle det gå då? 

Kära Ica, jag lovar, lärdomen HAR gått in, nu vet 
jag absolut säkert vad som gäller! Och jag lovar att 
aldrig mer tränga mig på och försöka handla hos er.
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